[mid-131h century, before July 1286] 
Rmbiir Carta I. de Hoderodc militis. 

Omnibus Crisd fidclibus ad quos presens scripturn pervenerit Iohannes de Hoderode miles salutcm in 
Domino sernpiternam. Novcrit universitas vestra me pro salute anime mee ornniumque antecessorurn et 
successorum meorum dedisse, concessisse et hac presenti carta mea confirmasse Deo ct ecclesie sancti 
Oswaldi de Nostelr et canonicis ibidem Deo servicntibus in libcram, puram et perpetuarn elemosinam unam 
bovatarn terre in Hoderode cum ornnibus pertinendis suis, illam scilicet quam Iohannes vicarius de eadem dc 

me tenuit; tcncnd' et habend' dictis canonicis et eorurn successoribus libere, quiete, integre, honorifice, in 
bosco ct plano ct omnibus ahis aysiamentis ad predictarn villam de Hoderode pertinentibus, solutarn et 
quietarn ab omni servitio secularL exactione et demanda. Ego veto lohannes de Hoderode et heredes mei 
predictarn bovatam terre cum omnibus suis pertinendis, libertatibus et aysiamentis predictis canonicis et 
corum successoribus in ornnibus et contra omnes warantizabimus, acquietabimus et defendemus 
inperpetuum. In cuius rei testimonium etcetera. 

Note: Date based on John of Hodroyd. John of Hodroyd was the steward of Pontefract from 1246-1258 and he 
died before 20 July 1286 [York-r Inq. 2, p. 52]. John the vicar may be John de Rosington who was instituted 
between September 1249 x July 1255 [no. 10921.17his may have been the bovate of land which John had 
purchased from Ralph of Chevet and which he granted to Nostell Priory with his body [no. 1086]. 

1089. Quitclaim by William son of John of Rybill to John son of Richard the parson of Hodroyd 
[Felldrk] of all right and claim to a bovate of land in [South] Hiendley which Orm die clerk held of 
William. For this John gave William half a mark of silver. fl49r/p. 365 

[first half 131h century] 
I? Abrik- Carta W. filii 1. de RycM'. 

Sciant presentes et futuri quod ego Wdlehnus filius Iohannis de Ryhd quietum cla=vi pro me et pro omrýbus 
heredibus meis lohanrii fiHi Ricardi persone de Hoderode totum. ius et cbxniurn quod habui vel habcre potui 
in Ma bovata, terre quarn Orm clericus tenuit in vffia de Hindelay. Ita quod nec ego nec heredes mei allquod 
ius vel clarrýium possimus habere versus predictum. lohannem vel heredes [mei dotted or /o suos .f 

deed h] in 

predicta terra. Predictus vero lohannes dedit tnihi dimidiam marcam argend pre manibus pro hac quieta 
clamatione. Ego veto tactis sacrosanctis EwangeUis coram mulds iuravi quod nuncquam ego vel ahqui per me 
artem vel ingerýum querent, unde predictus Iobannes vel heredes sui super predicta terra vexari possint. Et ut 
hoc perpetue f=nitads robur optineat presens scripnun sigilIum meum apposui. Hiis testibus et cetera. 
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Note: Date based on John son of Richard of Hodroyd [Bagot) and William son of John of RyhilL John son of 
Richard of Hodroyd occurred in the first half of the 13th century [see note preceding no. 500 and nos. 501-503]. 
William son of John of Ryhill leased two acres of land from Nostell Priory during the rule of Prior John (1208- 
1237) [no. 1093]. 

1090. Sale with warranty by Hugh son of William of Hiendley to Denise daughter of Adam son of 
Orm of Birthwaite of a bovate of land in Hodryod [South Hiendley], namely that which Alan 
Westrais held of Hugh. For this Denise gave to Hugh 31/2M of silver. fl49r/p. 365 

[12d- x 13th centuries, before 1294, possibly first half 13th century) 
Rubric. - Carta Hugonis fibi W. de Hindelay. 

Sciant presentes et futuri quod ego Hugo filius Willeln-d de Hindelay dedi et concessi et hac presend carta mea 

confirmavi Dyon[isie] filie Ade fibi Ormi de Byrtwait pro homagio et servitio suo et tribus mards argend et 
dimidia quas mihi dedit nomine recognitionis unam bovatam terre in Hoderode cum omnibus pertinendis, 

suis Mam scilicet quam Alanus Westrais tenuit sibi et heredibus suis vel cuicumque assignare voluerit; tenend' 
de me et heredibus meis libere, quiete in feodo et hereditate in bosco, in plano, et in omnibus aysiamends que 

ad predictarn villam pertinent; faciendo forinsecum servitium quam pertinet ad unam bovatarn terre unde 

novem carucate terre faciunt feodum unius militis. Hanc terram prenon-dnatam cum predictis libertatibus et 

aysiamentis warantizabo ego Hugo et heredes mei predicte Dyon[isie] et heredibus suis contra omnes 
homines. Hiis testibus. VY49d 

Note: Date based on the latest entry made by Scribe B [see Chapter V]. It is possible d-ds bovate of land is the 
same which Hugh son of William sold to Denise daughter of Adam daughter of Orm based on shnilar narnes and 
arrangement in Cartulary and would suggest a date based on a quitclaim of this land as 'that held by Orm the clerk' 
[no. 1089]. 

1091. Lease with warranty by John of Hodroyd to Robert of Thorp of a third part of the mill of 
Wintersett, with mill pond and fishery, which John has a gift from Margery late the wife of John of 
Norfolk (father ofJohn of Hodroyd) for the life time of Margery, rendering annually to John 2s. John 
may distrain the chattels of Robert as a penalty for non-payment. fl49v/p. 366 

[13th cennny, before 1264] 
Rubric Carta domini I. de Hoderode. 

Noturn sit omnibus hominibus has literas visuris vel audituris quod ego dominus Iohanncs de Hoderode 

dirnisi et concessi Roberto de 'Morp, et heredibus suis vel suis assignatis totarn terdarn partern molendini de 

Wynitersete cum stagno et piscario quarn habui de dono Margerie que quondam fuit uxoris Iohannis de 

Northfolc patris Iohannis qui nunc est; tenend' et habend' sibi et heredibus suis vel suis assignatis de me et 
heredibus meis libere et quiete in tota vita predicte Mariorie, reddendo inde annuatim mihi et heredibus meis 
duos solidos, scilicet duodecirn denarios ad Pentecose et duodecim. dcnarios ad festurn sancti Martini in